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Kommuniké från extra bolagsstämma i Lyckegård 
Group AB (publ) 
Extra bolagsstämma har idag hållits i Lyckegård Group AB (publ) (”Lyckegård” eller ”Bolaget”). 
Bolagsstämman beslutade om nyemission av aktier om högst cirka 28,1 MSEK med företrädesrätt 
för Bolagets aktieägare (”Företrädesemissionen”). Företrädesemissionen beslutades i enlighet 
med vad som presenterats i kallelsen till stämman vilken hållits tillgänglig på Bolagets webbplats 
(www.lyckegardgroup.com). 

Den 18 april 2024 kallade styrelsen i Lyckegård till extra bolagsstämma. Som kommunicerats i 
Bolagets pressmeddelanden från den 18 april 2024 och kallelse till extra bolagsstämma föreslog 
styrelsen att bolagsstämman skulle besluta om Företrädesemissionen.  

Vid den extra bolagsstämman den 7 maj 2024 fattades beslut om Företrädesemissionen.  

För mer information om beslutet hänvisas till de pressmeddelanden som publicerades på Bolagets 
webbplats den 18 april 2024. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Nilsson, CFO, Lyckegård Group AB 
Telefon: +46 (0)70256 67 05 
E-post: daniel@lyckegard.com 
 
 
Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) 
 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för 
bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala 
uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång och 
vattenförbrukning. 
 
Lyckegård Group har en dominerande marknadsställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, 
parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets 
samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har smarta 
lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön och spara 
kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens verksamheter och kunder 
och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya strategier för ett 
miljövänligare samhälle. 
 
 
 
 


